_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 244.02.2022

Santo André, 21 de fevereiro de 2022.

Indicações do Vereador Dr. Pedro Awada

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 20/2021–G.P. – Proc. 384/2021, protocolado sob o nº 4227/2021, onde solicita vistoria de
fiscalização de limpeza de terreno na Alameda dos Pinheiros – Campestre;

Ofício nº 2236/2021–G.P. – Proc. 9406/2021, protocolado sob o nº 24082/2021, onde solicita limpeza
de mato alto nas calçadas da Rua Clara - Camilópolis, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2022-02-22T16:28:38-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881